
Besluit van 13 juli 2006, nr. 06.002552

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 7 juli
2006, nr. HDJZ/AWW/2006-845,
Hoofddirectie Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en artikel 2 van de Wet
advies en overleg verkeer en water-
staat;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Tot lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat worden, vanaf 1 juli 2006
voor de duur van vier jaren,
benoemd:

– mevrouw ir. M.E. van Lier Lels, te
Ouddorp;
– mevrouw dr. ir. M.P.M. Ruijgh-van
der Ploeg, te Delft;
– de heer prof. dr. Th.A.J. Toonen, te
Oegstgeest;
– de heer dr. R.L. Vreeman, te Tilburg;
– de heer mr. N.J. Westdijk MBA, te
Bilthoven.

Onze Minister van Verkeer en
Waterstaat is belast met de uitvoering
van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 13 juli 2006.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en 
Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 28 juli 2006, nr. 145 / pag. 27 1

VW

Benoeming leden Raad voor verkeer 
en waterstaat


